中共浙江大学控制科学与工程学系委员会文件

控制系党委发[2009]5号

中共浙江大学控制科学与工程学系委员会关于表彰
先进党支部、优秀共产党员、优秀党务工作者的通知
各党总支、党支部：

根据校党委发〔2009〕35号《中共浙江大学委员会关于开展先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者评比表彰活动的通知》）和党委发〔2006〕36号《浙江大学优秀学生共产党员评比办法（试行）》，在各党支部推选基础上，经系党委会评定：潘刚等2人被评为系先进党务工作者，张泉灵等21人被评为系优秀共产党员，仪表所党支部等5个支部被评为先进党支部，现予以表彰，并将名单公布如下：
系先进党务工作者：    潘刚    丁立仲

系优秀共产党员：      张泉灵   周立芳  朱也也    冀海峰
                      阚  睿   刘 波    陈昌菊    章建栋
王 洪    凌张伟   赵进慧    罗莉华
章国林   周叶翔   陈绍景     周  乐
王 尊    林 悦    韩航波    周文凯
朱琼瑶

系先进党支部：        智能系统与控制博士生二支部
智能系统与控制研究所硕士生第一党支部
本科生党总支第四党支部
本科生党总支第五党支部
自动化仪表研究所党支部
                                       浙江大学控制科学与工程学系委员

                                               二○○九年六月二十七日
主题词：表彰  先进党支部   优秀共产党员  优秀党务工作者通知

抄送：系党政领导、各研究所、各职能科室         2009年6月27日印发